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Jakarta, 25 Juli 2023
Ketua Prodi S2 Administrasi Bisnis

Prof. Dr. Ir. M Syamsul Maarif, M.Eng
NIP. 23-03-01-03

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S2 ADMINISTRASI BISNIS

2022 EVEN
Mata kuliah : Immersion and Consulting Project Nama Kelas : E0322
Dosen Pengajar : Samuel PD Anantadjaya

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 20222004 Frederick Ramadhani Samantha 15 17 100

2 21221016 Irri Fisher Nunut N. 15 17 100

3 21222001 Fauziyah Nafishah 15 17 100

4 21222002 Astrid Zenia Tanggara 15 17 100

5 21222003 Mitha Novenscha Vidya 15 17 100

6 21222004 Rachmat Tauhid Uno 15 17 100

7 21222005 Lee Hyun Joo 15 17 100

8 21222006 Fanny Kariadi 15 17 100

9 21222007 TENGGAR M SIREGAR 15 17 100

10 21222008 Suhendi 15 17 100

11 21222009 Giovani Shanti 15 17 100

12 21222010 B. Benny Halim 15 17 100

13 21222011 Tiarma Uli Sidauruk 15 17 100

14 21222012 Irwan Hamdi 15 17 100

15 22241001 Yulia Fitriana Yunus 15 17 100

https://ipmi.ac.id/
mailto:info@ipmi.ac.id


7/25/23, 10:31 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/2



7/25/23, 10:33 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S2 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2022 EVEN

Mata kuliah : Immersion and Consulting Project Nama Kelas : E0322
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : RPR549 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Individual

Assignment
(20%)

Group
Work
(30%)

Group
Presentation

(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 20222004
Frederick Ramadhani
Samantha 92.00 90.00 95.00 95.00 92.90 A ✔

 

2 21221016 Irri Fisher Nunut N. 90.00 90.00 95.00 95.00 92.50 A ✔  

3 21222001 Fauziyah Nafishah 90.00 90.00 93.00 95.00 92.10 A ✔  
4 21222002 Astrid Zenia Tanggara 95.00 90.00 95.00 95.00 93.50 A ✔  
5 21222003 Mitha Novenscha Vidya 92.00 90.00 92.00 90.00 90.80 A ✔  
6 21222004 Rachmat Tauhid Uno 95.00 90.00 92.00 90.00 91.40 A ✔  
7 21222005 Lee Hyun Joo 93.00 93.00 90.00 85.00 90.00 A ✔  
8 21222006 Fanny Kariadi 93.00 93.00 90.00 85.00 90.00 A ✔  
9 21222007 TENGGAR M SIREGAR 92.00 90.00 92.00 90.00 90.80 A ✔  

10 21222008 Suhendi 91.00 90.00 92.00 95.00 92.10 A ✔  
11 21222009 Giovani Shanti 92.00 90.00 92.00 90.00 90.80 A ✔  
12 21222010 B. Benny Halim 93.00 90.00 95.00 95.00 93.10 A ✔  
13 21222011 Tiarma Uli Sidauruk 93.00 93.00 90.00 85.00 90.00 A ✔  
14 21222012 Irwan Hamdi 93.00 93.00 90.00 85.00 90.00 A ✔  
15 22241001 Yulia Fitriana Yunus 90.00 90.00 95.00 95.00 92.50 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 92.27 90.80 92.53 91.00 91.50 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 17 Juni 2023 oleh 0329057901
Tanggal Cetak : Selasa, 25 Juli 2023, 10:33:32
Paraf Dosen :

Sidrotun Naim, M.P.A., Ph.D.
Samuel PD Anantadjaya
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